
Czempiń, dnia 07.11.2022 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kamieniec – Sektor VIII.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.5.2022) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2023 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 

REMONDIS Sanitech Poznań  
Sp. z o.o. 

Oddział Kościan 
ul. Łąkowa 5 

64-000 Kościan 

350,00 zł 370,00 zł 390,00 zł 1.490,00 zł 1.441.741,90 zł 1.557.081,25 zł 30 dni 

2. 

Zakład Usług Komunalnych  
Sp. z o.o. w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G 
62-050 Mosina 

320,00 zł 606,67 zł 350,00 zł 350,00 zł 1.575.196,06 zł 1.701.211,72 zł 30 dni 



3. 
PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O. 

ul. Św. Jerzego 1A 
50-518 Wrocław 

520,00 zł 600,00 zł 600,00 zł 2.000,00 zł 2.211.020,00 zł 2.387.901,60 zł 30 dni 

 


		2022-11-07T14:58:21+0100




